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7月1日(土)

A17:00

B9:30

A12:00

MRC FC

室蘭中島旭ヶ丘サッカー少年団

幌別西サッカースポーツ少年団

室蘭八丁平フットボールクラブ

登別ＦＣ　U-12エルカソ

6

2

期日：

会場：

北湘南SSサックス

主管：

A14:00

A15:00

B15:00

B16:00

A16:00

伊達まなびの里サッカー場 伊達まなびの里サッカー場

5 FC　DATE少年団

7

17 NFC FORCE

13 室蘭MTDサッカー少年団

14 北湘南SSホワイト

15

A18:00

A10:30

B10:30

3 ジュニオーレフットボールクラブ

4 北海道コンサドーレ室蘭U-12RED

B17:00

8

11

港南FC

16 TOYA.FC 

A9:30

9 高平レグルスFC

フジパングループPresents  2023ロバパンCUP　第55回全道(U-12)サッカー少年団大会　室蘭地区予選　

兼　第35回むろしんグリーンカップ少年サッカー大会

準
優
勝

第
3
位

第
3
位

A14:00

室蘭地区サッカー協会第4種委員会

伊達まなびの里サッカー場

2023年7月1日(土)・2日(日)

7月2日(日)

A15:00

優
勝

10 北湘南SS　U-12 

1 北海道コンサドーレ室蘭U-12


